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SEPTIEMBRE DE 2016

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Medio Ambiente y Recursos Naturales 1 de   16RJE Instituto Mexicano de Tecnología del Agua Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 369  

1Zona Económica:  295  

Director General
Coordinador
Coordinador
Coordinador de Asesores de Director General
Secretario Particular de Director General
Subcoordinador
Titular del Órgano Interno de Control
Jefe de Unidad Jurídica
Titular del Área de Responsabilidades y Quejas
Subdirector de Área
Titular de Área del Órgano Interno de Control
Subgerente
Asesor de Director General
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Auditor Ejecutivo
Profesional de Servicios Especializados
Tecnólogo del Agua "C" Titular
Tecnólogo del Agua "C" Adjunto
Tecnólogo del Agua "B" Titular
Tecnólogo del Agua "A" Titular
Tecnólogo del Agua "A" Asociado

J31
L32
L11
M33
M21
M11
M11
M11
N22
N22
N22
N22
N21
O32
O11
O11
P11

E3660
E3661
E3663
E3666
E3668

 1
 4
 3
 1
 1

 24
 1
 1
 1
 4
 2
 2
 1

 11
 5
 2
 1
 3
 4

 61
 138

 24

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,881,490
 1,943,977
 1,442,817
 1,314,013

 970,728
 853,105
 853,105
 853,105
 602,958
 602,958
 602,958
 602,958
 591,472
 476,821
 351,472
 351,472
 196,404
 861,584
 757,222
 655,902
 465,746
 332,407

 2,132,969
 1,424,261
 1,040,974

 947,162
 687,022
 604,468
 604,468
 604,468
 414,518
 414,518
 414,518
 414,518
 405,661
 319,162
 224,675
 224,675
 108,360
 686,409
 587,686
 490,418
 312,603
 210,999

 748,521
 519,716
 401,843
 366,851
 283,706
 248,637
 248,637
 248,637
 188,440
 188,440
 188,440
 188,440
 185,811
 157,659
 126,797
 126,797
 88,044

 175,175
 169,536
 165,484
 153,143
 121,408

 67,623
 53,049
 49,572
 44,472
 39,479
 30,622
 30,622
 30,622
 29,439
 29,439
 29,439
 29,439
 29,439
 27,957
 25,589
 25,589
 22,782
 70,116
 70,116
 70,116
 70,116
 57,316

 54,427
 43,913
 41,405
 37,727
 34,125
 27,735
 27,735
 27,735
 26,882
 26,882
 26,882
 26,882
 26,882
 25,813
 24,105
 24,105
 22,081
 76,734
 72,250
 69,670
 59,410
 43,181

 50,969
 41,546
 37,061
 34,893
 31,849
 30,883
 30,883
 30,883
 26,233
 26,233
 26,233
 26,233
 26,129
 24,398
 23,293
 23,293
 21,039
 22,593
 21,438
 19,966
 17,885
 16,218

 293,480
 196,622
 144,596
 131,518
 95,994
 84,130
 84,130
 84,130
 58,391
 58,391
 58,391
 58,391
 57,195
 45,397
 32,449
 32,449
 16,520

 5,732
 5,732
 5,732
 5,732
 4,693

 282,022
 184,586
 129,209
 118,241
 82,259
 75,267
 75,267
 75,267
 47,495
 47,495
 47,495
 47,495
 46,166
 34,094
 21,361
 21,361

 5,622
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  74  

Coordinador de Auditores
Especialista en Hidráulica I
Jefe de Sistemas Administrativos
Técnico Superior
Secretaria Ejecutiva "A"
Secretaria Ejecutiva "B"
Secretaria Ejecutiva "C"
Especialista Técnico

8
8
8
7
7
6
4
3

 2
 2
 5

 28
 8

 18
 2
 9

 
 
 
 
 
 
 
 

 246,438
 246,438
 246,438
 241,030
 241,030
 233,619
 228,564
 227,581

 113,220
 113,220
 113,220
 108,060
 108,060
 100,920
 96,480
 95,880

 133,218
 133,218
 133,218
 132,970
 132,970
 132,699
 132,084
 131,701

 31,177
 31,177
 31,177
 31,104
 31,104
 31,030
 30,808
 30,660

 66,858
 66,858
 66,858
 66,810
 66,810
 66,762
 66,619
 66,523

 1,325
 1,325
 1,325
 1,264
 1,264
 1,181
 1,129
 1,122

 2,572
 2,572
 2,572
 2,566
 2,566
 2,560
 2,542
 2,530

 31,286
 31,286
 31,286
 31,226
 31,226
 31,166
 30,986
 30,866


